(Nr 177—2—3)

(D. W.)

ОГЛОСЗЕНИЕ.

Wydział górnictwa obwieszcza, że na dostawę w roku bieżącym różnych, żelaznych, stalowych i miedzianych wyrobów do Magazynu Okręgu Wschodniego i Magazynu Białogońskiego wartości około rs. 4,360, odbędzie się w Biórze Wydziału Górnictwa w Warszawie dnia 25 kwietnia (7 maja) 1869 roku o godzinie pierwszej po południu, licytacja za pośrednictwem deklaracji opieczętowanych.

Każdy życzący sobie przyjąć udział w tej licytacji obowiązany złożyć do Kassy Specyalnej Składu Głównego żelaza w Warszawie, lub do innej Skarbowej na kaucyę rs. 436 i na koszta licytacyjne rubli sr.

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskim pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządząjącego z dnia 6 (18) września 1868 r. **nie jest więcej wymaganem.**

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralfnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.

(Nr. 147)

(16601)

ZNACZNE OBNIŻENIE CEN

EXTRAKTU MIĘSNEGO LIEBIGA

WYRABIANEGO W AMERYCE W ZAKŁADACH: